平成 25 年 6 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ テ ィ ン グ
 （コード番号：3785 東証マザーズ）

代 表 者 代表取締役社長 藤 澤  知 徳

問い合わせ先
取締役管理部長

兼経営企画室長
津 村  正 幸

電 話 番 号 03-5753-8178…//……

（URL http://www.8ing.co.jp/）

組織変更および人事異動のお知らせ

本日開催の当社取締役会において、平成 25 年７月１日付で下記の通り組織変更および人事

異動を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更（平成 25 年７月１日付）

（１）「コーポレート本部」を新設し、「経営企画部」、「総務部」、「経理部」を設置します。

（２）「第一営業部」と「第二営業部」を統合し「営業部」とします。

（３）「編成部」を新設します。

（４）「開発部」と「デザイン制作部」を統合し「制作部」とします。

（５）「管理部」、「経営企画室」を廃止します。

２．人 事 異 動（平成 25 年７月１日付）

    上記組織変更にともない取締役の人事異動を行ないます。

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役コーポレート本部長

兼総務部長兼経理部長
豊嶋 真人
（とよしま まさと）

常務取締役第一営業部長

兼総務部長

コーポレート本部

取締役経営企画部長
津村 正幸
（つむら まさゆき）

取締役管理部長

兼経営企画室長

取締役営業部長 日比 進
（ひび すすむ）

取締役第二営業部長

取締役編成部長 落合 雄一
（おちあい ゆういち）

取締役開発部長

取締役制作部長 外山 雄一
（とやま ゆういち）

取締役デザイン制作部長

以 上